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Konkurs ofert na wykonywanie swiadczen zdrowotnych w zakresie wykonywania badan
diagnostycznych dla potrzeb Centralnego Szpitala Klinicznego MSWiA w Warszawie

Odpowiedz na pytania dotyczace tresci SWKO

Pytanie nr 1

Jaka metoda mamy wykonywac badanie receptorowego biatka HER 2 ?
Odpowiedi:

Metodg FISH

Pytanie nr 2

Badanie FISH — jakie doktadnie mutacje ?

Odpowiedi:

Peten zakres mutacji, w zaleznosci od typu nowotworu.

Pytanie nr 3

BRCA1/2 — jaka metoda, czy zmiany somatyczne czy germinalne ?
Odpowiedzi:

Zmiany somatyczne + zmiany germinalne. Metoda NGS

Pytanie nr 4

Pakiet nr 8:

Czy badania mutacji w genach BRCAL i BRCA2 dotyczg mutacji germinalnych czy somatycznych?
Jaki rodzaj materiatu biologicznego bedzie dostarczany do badania?

Czy badanie ma obejmowa¢ dwa geny BRCA1 i BRCA2 tacznie, czy tez znak ,/” nalezy rozumiec jako
spojnik roztaczny?



Odpowiedi:
Badanie dotyczy zmian somatycznych oraz germinalnych.

Rodzaj materiatu biologicznego: Bloczki parafinowe oraz w wyjatkowych przypadkach krew.

Badanie ma obejmowac dwa geny BRCA1 i BRCA2 facznie.

Przewodniczacy Komisji Konkursowej:



